SERV. DETER MINAZIONT DIRIG.

TRASMESSA UTE. *gﬁﬁt‘;ﬁ;"

SETT(
DETERMINAZIONE @5@!@5&53&&&

o

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Sostituzione nominativo compoenent

s Comitato di Gestione  asilo nido
1Y) ;“\

Indata {4 QPR & “ Dglazzello 1 * e nomina Coordinatrice

N. /05

N. ¥¢-  SETTORE Xir

DATA &% G ooy

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Bil. 2003 Cap. iMP.
FUNZ SERV. . . INTER
iL RAGIONIERE
¢ - H . - C i H ’ﬁ oy .!E .
{'anno duemilatre, i giorno W e del mese di 7 v Ky

)

nell'Ufficio del Settore XIlt, 1l dirigente dr. Santi Distefano

ha adottato la seguente determinazione:



Vista la T.. R. 214/79  Disciplina degli asili nido nella Regione Siciliana ;
Visto il Regolamerto di gestione degli asili nido comunali approvato con deliberazione consiliare
1. 89/94 e modificato con deliberazione consiliare n. 22/95;

Vista la proposta della D.ssa G. Grasso;

Visto Uart. 53 del Regolamento di organizzazioni degli Uffici e dei servizi comunali;
Dato atto che 1l presente atto non comporta IMpPegno spesa

DETERMINA

. Nominare, per le ragioni esposte in premessa, quale Coordinatrice deil’asilo nido
“ Palazzello 1 “la Signora Nicastro Robertina, nata a Ragusa it 2/01/65,

educatrice asilo nido in servizio presso detta strutiura, in sostifuzione della
Signora Colombeo Giovanna ;

Zt\.)

Nominare quale rappresentante dei genitori i} Sig. Martorana Marco, nato a Ragusa
il 30/03/65, in sostituzione del Sig.Spadola Saivatore.

(?m \?,{LQ, . ods

Da trasmetiersi d'Ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretaric Generale,
ai seguenti settori/uffici:

L DIRIGENTE

(D zaDistefano)




PARERI Al SENSI DELLA LR 48/91 (ART.53 E 55 1.142/90) ﬁ

JETTORE FINANZAE CONTABILITA

\i attesta la regolariia contabile di cui all'art. 83, co.1 della legge 142/90

1L RESPONSABILE D RAGIONERIA

5i attesta la copertura finanziaria

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa

| sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data adierna, ali'‘Albo Pretorio,
per la durata di giorni setle, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di avermne

trasmessc copia al Segretario Generale.

sddidl 0l 03
I MESSO COMUNALE

It sottoscrito  Messv comunale attesta il compimento  del suindicato periodo  di

pubbilicazione, e cio dal A2-cli-ob al 4&- 06 02

Addi_jf- 06 - ¢ 3
IL MESSO COMUNALE




SERVIZIO ASILI NIDO

N
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

M. del

OGGETTO: Sostituzione nominative componenti Comitato di Gestiong asilo nido
Palazzello 1 & nomina Coordinatrice

La softoscritta Dossa Grasso Giuseppina, in servizio presso i Seltore XIH PL Istruzione, propone
Vadozione della presente determinazione:

L'art. 10 del regolamento di Gestione degli asili nido, approvato con deliberazione consifiare n. 89/94,
moditicato con deliberazione consiliare n. 22/95, in gssequio alf'art. 18 della LR, n. 214/78 * Disciplina degli
asili nido nella Regione Siciliana *, affida ta gestione degh asili nido af Comitati di Gestione.

Ogrt Comitato di Gestione & composto da:
1. dal Coordinatore delf'asile nido che ne & componertte di diritio;
2. da due rappresentanti del personale addetio all’asilo nido eletli dal personale stesso:
3. da due genitori eletli dali’ Assemblea delle famiglie ulenti del servizio,
4. da tre cittadini nominati dal Sindaco che abbiano esperienze nel campo educativo
e/ o assigtenziale;
5. da un rappresentante nominato dalle organizzazioni sindacali.

Con determina dirigenziate n. 517 del 8/06/2000 sono stati nominati | componenti del Comitato di Gestione
dell'asilo nido Palazzelio 1.

Preso atto che La Signora Colombo Giovanna,in qualitd di educairice asilo nido, con nota n. 12 deil’11/03/03
Jassegna le proprie dimissioni dal ruolo di Coordinatrice assunto previa Determina Dirigenziale n. 209 del
22102102,

Che con nota n. 18316 del 27/03/03, il Presidente del Comitato di Gestione del nido suindicato propone i
nominativo della Signora Nicastro Roberting, nata 2 Ragusa il 2/01/85, come nuova Coordinatrice, che si
gichizra disponibile allincarico propostole.

Vista iz nota n. 20 del 3/04/03 con la quale la Signora Colombo Giovanna, nel ructo di Coordinatrice
facente funzione, in atlesa della nomina della Signora Nicastro, comunica il nominativo del nuovo
rappresentante dai genitorl, nella persona del Sig. Martorana Marco, nato & Ragusa il 30/03/65, in
sostituzione del Sig. Spadola Salvatore, decaduto perché non usufruisce pil del servizio.

Per quanto sopra siggropone di nominare guale rappresentante del genitori il Sig. Martorana Marco, nat&;&
Ragusa i 30/03/85h sostituzione del Sig. Spadola Salvatore e come Coordinatrice deil'asilo nido ™
Falazzelio 1 la Signora Nicasiro Robertina |, nata a Ragusa il 2/01/65, In sostituzione della Sig.ra Colombg
Glovanna.

" Listrutiore amministrative
( iy
LA

SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE — pag.1



